

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA

RUA: HIPOLITO BOITEUX CENTRO

NOVA TRENTO-SC

CNPJ: 75.812.115/0001-80

FONE: (48)32670048 / 32670523

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRÔNICO Nº 08/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022

LOTE 01			Quant: 1	Num: 015	Total: 199.499,00
ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
1	1000	KG	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM DE 1 Kg. Marca: ALTO ALEGRE	4,00	4.000,00
2	500	KG	ARROZ BRANCO POLIDO. Marca: SÃO ROQUE	4,00	2.000,00
3	7000	KG	ARROZ PARBOLIZADO. Marca: SÃO ROQUE	3,00	21.000,00
4	3000	KG	ARROZ INTEGRAL. Marca: KIARROZ	3,00	9.000,00
5	1000	KG	CAFÉ. Marca: CABOCLO	13,90	13.900,00
6	3000	UN	FARINHA DE MILHO. Marca: SINHA	3,30	9.900,00
7	5000	KG	FARINHA DE TRIGO 1KG. Marca: orquidea	3,94	19.700,00

SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA
NOVA TRENTO 03 DE FEVEREIRO DE 2022

LOTE 01			Quant: 1	Num: 015	Total: 199.499,00
ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
8	500	KG	FARINHA DE TRIGO INTEGRA. Marca: ORQUIDEA	4,20	2.100,00
9	50	UN	FARINHA DE ARROZ. Marca: KIARROZ	8,90	445,00
10	3000	KG	FEIJAO PRETO. Marca: CALDAO	7,00	21.000,00
11	1000	UN	FERMENTO BIOLOGICO SECO-100G. Marca: FLEISCHMANN	6,00	6.000,00
12	1000	LT	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO. Marca: ROYAL	6,90	6.900,00
13	200	UN	LEITE INTEGRAL DE SOJA COM SABOR-200ML. Marca: ADES	6,00	1.200,00
14	12000	LITRO	LEITE INTEGRAL TETRA PACK. Marca: TIROL	3,30	39.600,00
15	500	LITRO	LEITE INTEGRAL TETRA PACK ZERO LACTOSE. Marca: TIROL	4,70	2.350,00
16	300	PCT	LENTILHA. Marca: JUREIA	8,00	2.400,00
17	500	PCT	MACARRAO AVE MARIA	3,00	1.500,00
18	360	UN	MACARRAO CONCHINHA. Marca: ORQUIDEA	3,00	1.080,00
19	2000	PCT	MACARRAO ALETRIA- CABELO. Marca: ORQUIDEA	3,85	7.700,00



LOTE 01 **Quant: 1** **Num: 015** **Total: 199.499,00**

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
20	700	PCT	MACARRAO ESPAGUETE – SEMOLA. Marca: ORQUIDEA	2,80	1.960,00
21	2000	PCT	MACARRAO PARAFUSO – SEMOLA. Marca: ORQUIDEA	2,80	5.600,00
22	200	UM	MILHO DE PIPOCA. Marca: JUREIA	2,57	514,00
23	1500	UN	OLEO DE SOJA. Marca: SOYA	8,70	13.0500,00
24	500	PCT	QUEIJO PARMESAO RALADO. Marca: ROMANHA	7,00	3.500,00
25	800	KG	SAL REFINADO IODADO. Marca: ZIZO	1,50	1.200,00
26	200	PCT	SAGU DE MANDIOCA. Marca: JUREIA	4,50	900,00
27	300	KG	VINAGRE DE MACA. Marca: HENRING	4,00	1.200,00

LOTE 02 **Quant: 1** **Num: 033** **Total: 469.200,00**

ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
28	3000	KG	CARNE BOVINA DE 1Âª /PATINHO, MOIDA. Marca: RAINERT	35,00	108.000,00

LOTE 02			Quant: 1	Num: 033	Total: 469.200,00
ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
29	2000	KG	ISCAS DE CARNE BOVINA. (PATINHO) CARNE BOVINA REFRIGERADA TIPO PATINHO, SEM OSSO. Marca: RAINERT	35,00	70.000,00
30	2000	KILO	CARNE BOVINA EM CUBOS. Marca: RAINERT	35,00	70.000,00
31	1000	KG	CARNE SUINA CONGELADA – PERNIL SEM OSSO, SEM PELE. Marca: FRICASUL	12,50	12.500,00
32	2.600	KG	CORTES DE FRANGO CONGELADOS – SASSAMI DE FRANGO. Marca: MACEDO	14,81	38.506,00
33	3.500	KG	CORTES DE FRANGO CONGELADOS – COXA E SOBRECOXA SEM OSSO. Marca: MORGANA	14,00	49.000,00
34	1.500	KG	FRANGO MOIDO. Marca: COPACOL	20,00	30.000,00
35	1.000	KILO	BIFE DE FIGADO BOVINO. Marca: RAINERT	16,10	16.100,00
36	1.500	PCT	FILE DE PEIXE SEM ESPINHAS. Marca: C. VALE	38,00	57.000,00
37	1.000	KILO	MOELA DE FRANGO. Marca: MACEDO	12,50	12.500,00
38	200	KG	SALSICHA. Marca: PERDIGAO	27,97	5.594,00

LOTE 03			Quant: 1	Num: 075	Total: 141.050,00
ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
39	1.000	UN	MANTEIGA EXTRA SEM SAL. Marca: PREDILETO	8,00	8.000,00
40	100	UN	MARGARINA VEGETAL SEM SAL, SEM LEITE. Marca: BECEL	8,40	840,00
41	1.000	POTE	NATA. Marca: PREDILETO	7,40	7.400,00
42	3.000	KG	QUEIJO MUSSARELA INTEIRO. Marca: PREDILETO	27,50	82.500,00
43	1.500	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO – INTERFOLHADO. Marca: PREDILETO	13,00	19.500,00
44	2.000	POTE	REQUEIJAO CREMOSO. Marca: PREDILETO	5,40	10.800,00
45	50	POTE	REQUEIJAO CREMOSO ZERO LACTOSE. Marca: TIROL	8,00	400,00
46	1.500	UN	IOGURTE NATURAL INTEGRAL. Marca: HOLANDES	7,50	11.250,00
47	100	UN	IOGURTE NATURAL INTEGRAL – ZERO LACTOSE	3,60	360,00

LOTE 05			Quant: 1	Num: 022	Total: 29.950,00
ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ITEM
53	1.000	UN	AVEIA EM FLOCOS. Marca: NATURALL	3,50	3.500,00
54	500	PCT	ROSQUINHA DE POLVILHO SEM GLUTEN. Marca: LUNAN	7,12	3.560,00
55	500	UN	BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL. Marca: COMIL	7,00	3.500,00
56	1.000	UN	BISCOITO AGUA E SAL. Marca: ORQUIDEA	6,30	6.300,00
57	1.000	UN	BISCOITO SALGADO GERGELIM 400G. Marca: ORQUIDEA	6,60	6.600,00
58	1.000	UN	FARINHA DE AVEIA. Marca: NATURALS	3,20	3.200,00
59	50	UN	FARINHA SEM GLUTEN (FSG). Marca: IDEALI	13,29	664,50
60	50	PCT	FECULA DE BATATA. Marca: YOK	5,81	290,50
61	100	PCT	SEMENTES DE CHIA. Marca: JASMINE	13,07	1.307,00
62	100	PCT	MACARRAO PARAFUSO SEM GLUTEN. Marca: URBANO	5,28	528,00
63	1.000	PCT	POLVILHO DOCE. Marca: STEVITA	5,00	500,00
TOTAL DA PROPOSTA				R\$	839.699,00

SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA
NOVA TRENTO 03 DE FEVEREIRO DE 2022